
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51329036M

2. Data e Regjistrimit 29/01/2025
3. Emri i Subjektit Bes Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 27/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Kombetare Tirane-Durres, Km 6, 
Ndertesa me nr pasurie 3/10/1, Zona Kadastrale 2679, Hyrja 
1, Kati 2,  Tiranë, Shqipëri 

15.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shoqërisë do të përfshijë aktivitetet e mëposhtme:  
a) ushtrim të veprimtarisë në fushën e ndërtimit, punime 
ndertimi, projektime, prodhim materiale ndertimi, mbikqyrje, 
kolaudim,etj. Ndertime civile, sherbimesh, ekonomike, 
industriale, turistike, bujqesore. Rikonstruksione.  b) punime 
te mirembajtjes dhe sinalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa 
rrugore. Ndertim, ujesjelles-kanalizime, kanale, impiante 
vaditese. Perforcime themeli e punime nentokesore. Izolime 
mbi dhe nentokesore nga ujrat. Themele te vecanta. Ndertim 
rrugesh të të gjitha kategorive dhe urash si dhe ndertime 
portuale, detare dhe ajrore si dhe rikontruksionin e tyre, 
asfaltim dhe veshje me asfaltim. Ndertim digash, galeri, 
tunele. Ndertim vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, 
punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime dhe 
sitemime elektrike. Ndertim ambiente dhe sistemim 
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gjelberimi, parqe e lulishte. Gërmime dheu, hapje kanalesh, 
etj me makineri të ndryshme. c) tregtimi me shumice e 
pakice, import-eksport i mallrave dhe materiale te ndryshme 
industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, makineri e 
pajisje te ndryshme, pajisje ndertimi, pajisje elektrike edhe 
elektronike, pajisje hidraulike, hidrosanitare, elektrike, 
materiale ndertimi, mallra te te gjitha llojeve. Prodhimi i 
ketyre materialeve dhe mallrave dhe tregtimin e tyre, i 
pjeseve te tyre te kembimit, brenda dhe jashte vendit. d) 
prodhim materiale inerte. Prodhim elemente betoni e b/arme 
te zakonshme-pararendur, gure dekorative.  e) drejtim 
laboratori per prova, testimin e materialeve te ndertimit. 
Realizimi i analizave laboratatorike per betone, per vete dhe 
per te trete.  f) shoqeri administrimi per administrimin dhe 
mirembajtjen e prones se perbashket ne godinat e banimit, 
administrimi i bashkepronesise ne ndertesa.  g) import-
eksport i të gjitha llojeve të materialeve dhe makinerive të 
ndërtimit. h) kryerjen e çdo aktiviteti tjetër të nevojshëm, 
ndihmës apo plotësues në funskion të objektit kryesor të 
Shoqërisë.  i) dhenia me qira dhe nen-qira e ambienteve.
Neritan Domi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/01/2025 Deri: 27/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dervish Domi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bes Construction
E-Mail: financa1@atlasgroup.al  
Telefon: 0674034070  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-406829-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5D75F0-7A80-4AB4-B996-3D037894C4B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A03688-592F-4BBB-BDBB-626479A41590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C4083C-28BF-43D4-B147-6ABAEFEC5125
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65549183-88CB-4B93-951A-8EBB96CA73F0

